



राष्ट्रीय दृष्टि दिव्यांगजन सशक्तिकरण संस्थान

(सामाजिक न्याय एवं अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार)

116, राजपुर रोड, देहरादून

NATIONAL INSTITUTE FOR THE EMPOWERMENTOF PERSONS WITH VISUAL DISABILITIES (Divyangjan)

(Ministry of Social Justice & Empowerment, Govt. of India) 116, Rajpur Road, Dehradun

"निरस्तीकरण नोटिस"

CANCELLATION NOTICE

दिनांक: 11 अप्रैल, 2025

Dated: 11th April, 2025

एनआईईपीवीडी में पुस्तकालय एवं सूचना सहायक और हिंदी अनुवादक (सीधी भर्ती के आधार पर) के पदों के लिए 27 मार्च 2025 को आयोजित लिखित परीक्षा, 9-15 नवंबर, 2024 के रोजगार समाचार पत्र में 29 अक्टूबर, 2024 के विज्ञापन संख्या 5-2/2024-0028 और संस्थान की वेबसाइट पर दिए गए विवरण के संदर्भ में अपरिहार्य परिस्थितियों के कारण रद्द की जाती है।

The written examination held on 27th March 2025 for the posts of Library & Information Assistant & Hindi Translator (Direct Recruitment Basis) at NIEPVD, Reference to advertisement no. 5-2/2024-0028 dated 29th Oct, 2024 in the Employment News Paper dated on 9th-15th Nov, 2024 & details on Institute's website is cancelled due to unavoidable circumstances.

कृते /-श्री प्रदीप ए. निदेशक, डीडीआरएस एवं कार्यालय निदेशक एनआईईपीवीडी, देहरादून

Sd/Sh. Pradeep A.
Director, DDRS & Offg. Director
NIEPVD, Dehradun